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Bürgi's Obst D. & L. Bürgi-Roth Chillweg 1 4305 Olsberg Rheinfelden 061  841 14 92 buergisobst@bluewin.ch 079 371 28 61 www.buergi-obst.ch X X X X X

Blaser Otto Lerchenhof 4313 Möhlin Rheinfelden 061  851 29 41
blaserotto@bluewin.ch

X X X X

Schmid Emil Katzenhalde 2 4315 Zuzgen Rheifelden 061  871 01 46 emilschmid@bluewin.ch X X

Abt André Chesselacker 1 4316 Hellikon Rheinfelden 061  871 03 62 abtlilli@bluewin.ch X X X X Lohnbrennerei

Sidler Hugo Sagiweg 4316 Hellikon Rheinfelden 061 871 04 28 061 871 04 25 X

Hubeli Beat Schwarzhaar 11 4665 Oftringen Zofingen 062  797 48 10 062 797 93 45 moscht.oftringen@gmail.com 076 376 57 43 X X

Widmer Thomas Untere Hauptstrasse 1 4665 Oftringen Zofingen 062 797 40 39 widmererdbeeren@bluewin.ch 079 519 88 51 X X
Tafelobst, Kartoffeln, Erdbeeren, Kirschen, 
Eier, Christbäume

Gerhard Peter Brittnauerstrasse 49 4802 Strengelbach Zofingen 062 751 13 25 p.gerhard@gmx.ch 078 859 87 97 X X X X

Flückiger Andreas Chätzernstrasse 5 4803 Vordemwald Zofingen X X X X

Frauchiger Fritz & Brigitte Zofingerstrasse 44 4805 Brittnau Zofingen 062 751 05 79 brigitte.frauchiger@gmx.ch X X Verkauf Tafelobst, Kartoffeln, Eier

Obstgarten Heilsarmee Bibersteinerstrasse 4 5022 Rombach Aarau 062 839 80 80 christian_bertschi@heilsarmee.ch 079 648 10 20 www.heilsarmee-obstgarten.ch X X X X Früchte, Gemüse, Werkstahlprodukte

Fricker-Steiner Walter + Esther Obstweg 50 5036 Oberentfelden Aarau 062  723 25 89 062 723 26 74 X X X Tafelobst

Scheidegger Christian und Barbara Rain 130 5046 Walde Kulm 062 726 15 44
chrscheidegger@bluewin.ch                          
barbara.scheidegger@bluewin.ch

X X X Äpfel, Birnen von Hochstammbäumen

Schär Daniel Kalthof 7 5053 Staffelbach Zofingen 062 721 51 14 info@matterand.ch www.matterand.ch X Lohnbrennerei

Magnin Bär Fabienne Sonnenberg 12 5054 Kirchleerau Zofingen 062 721 56 32 fabienne.magnin@bluewin.ch 076 525 67 33 X X

Mosterei Lehmann Hubel 78 5057 Reitnau Zofingen 062  726 16 66 062 726 16 38 regina.lehmann@gmx.ch X X X X

Neeser Rudolf Hängele 160 5057 Reitnau Zofingen 062  726 15 11 br.neeser@bluewin.ch www.obstproduzent.ch X
Tafelobst (Aepfel, Birnen, Kirschen, 
Zwetschgen)

Henzmann Markus Pilgerstr. 9 5062 Oberhof Laufenburg 062  877 13 11 markushenzmann@yetnet.ch 076 436 14 85 X X X X

Treier Hans Birchhof 5063 Wölflinswil Laufenburg 062  877 11 64 062 877 11 20 treier.birchhof@bluewin.ch X X X X

Bründler Joe Hauptstrasse 100 5064 Wittnau Laufenburg 062 871 57 52 bruendler.obstbau@bluewin.ch www.bruendler-obstbau.ch X X X X X
verschiedene Fruchtessige, 
Lohnessigherstellung 

Schulheim Effingen Unterdorf 5078 Effingen Brugg 062 867 40 34X X

Hauser Mosterei Priska Weizacker 5 5079 Oberzeihen Laufenburg 062 876 12 54 X X X X X Eier und Früchte

Birri -Meyer Alex Spitzmättli 6 5079 Zeihen Laufenburg 062  876 22 89 alex.birri@gmail.com 079 743 79 06 X X X Holzofenbrot

Birri Ruedi & Daniela Postgasse 4 5079 Zeihen Laufenburg 062 876 19 56 birri.ruedi@bluewin.ch X X X X X

Rehmann Gregor Schulstr.1a 5082 Kaisten Laufenburg mosterei.rehmann@bluewin.ch 079  209 15 01 X X X X X

Obrist Bruno Hinterdorfstrasse 4 5085 Sulz Laufenburg 062 875 06 69 michelle_bruno@bluewin.ch 079 691 58 54 X X Abbeeren und pressen von Trauben

Weiss Marcel Brügglihof 5085 Sulz  Laufenburg 062  875 15 29 062 875 30 56 bruegglihof@bluewin.ch www.bruegglihof.ch X X Dörrobst, Apfelringli, Kirschstängeli
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Weiss Urs (Früchtefarm) Langemattstr. 2 5085 Sulz Laufenburg 062  875 26 48 062  875 26 48 urs@fruechtefarm.ch 079 438 18 76 www.fruechtefarm.ch X X X X X Sirup,Schnaps, Konfi, Dörrobst

Bürki Walter Schürlimattstrasse 3 5103 Wildegg Lenzburg 062 893 32 14 wbuerki@bluewin.ch 079 657 74 23 X X X X

Schmid Sämi Wildeggstrasse 43 5106 Veltheim Brugg 062 893 37 91 062 893 37 91 schmidsaemi@gmail.com 079 455 47 79 X X X X X X X Direktverkauf Obst und Saft

Wildy-Schlatter Hans Schachenhof 5106 Veltheim Brugg 056  443 16 70 hswildy@yetnet.ch X X

Kohler Weine & Destillate Steinacherhof 744 5107 Schinznach-Dorf Brugg 056 443 11 94 info@kohler-weine.ch www.kohler-weine.ch X
Weine, Destillate, Rapsöl, 
Kirschenkonfiture

Leder Rudolf Ausserdorf 10 5108 Oberflachs Brugg 056  443 28 58 markus.leder@bluewin.ch X X X X Wein, Spirituosen

Deubelbeiss Hans Föhrenweg 5 5153 Holderbank Lenzburg 062 893 24 83 062 893 24 83 mohade5113@bluewin.ch X X X X

Geiser Obstbau Lindhof 192 b 5210 Windisch Brugg 056 441 20 73 056 441 34 10 info@geiserlindhof.ch www.geiserlindhof.ch X X X X X Hofladen

Frei Käthi Spiracher 5 5225 Bözberg Brugg 056 441 83 94 056 442 33 36 h.r.frei@bluemail.ch X X X X

Frei Käthi +  Hansruedi Spiracher 162 5225 Oberbözberg Brugg 056  441 83 94 056 442 33 36 h.r.frei@bluemail.ch 079 223 56 06 X X X X

Schödler Peter Mandacherstrasse 28 5234 Villigen Brugg 056 284 15 28 peter@schoedler-villigen.ch www.schoedler-villigen.ch X X Wein, Aepfel, Brennholz

Schwarz Thomas und Petra Hauptstrasse 12 5235 Rüfenach Brugg 056 284 22 27 schwarz-haefeli@bluewin.ch www.s-chraettli.ch X X X X Hofladen

Suter Christoph & Andreas Loorhofstrasse 16 5242 Lupfig Brugg 056  444 91 70 056 444 91 28 info@loorhof-lupfig.ch 079 284 74 75 www.loorhof.ch X X X X X X
Hofladen, div. Spezialitäten, Tafelobst, 
Führungen, kleine Packpresse für 
Ausstellung, Messe

Zumsteg Stefan Egg 113 5276 Wil/AG Laufenburg stefan.zumsteg@hotmail.com 079 961 21 22 X X X X

Keller Bruno Buckstrasse 7 5304 Endingen Zurzach 056  242 14 16 keller.obst@bluewin.ch X X

Mosterei Kalt Winkelstr. 18 5314 Kleindöttingen Zurzach 056 245 34 66 056 245 51 01 X X X X

Emmenegger-Cathrein Leo+Angelika Gibriststrasse 11 5317 Hettenschwil Zurzach 056 245 48 52 056 245 78 52 info@deko-spenglerei.ch www.deko-spenglerei.ch X Siehe Webseite

Staudacher Erich + Rösli Schattengasse 8 5318 Mandach Brugg 056  284 11 94 056 284 01 35 staulau@bluewin.ch X X X X X X Honig Vincuit

Graf-Keller Albert und Irene Unterdorfstrasse 43 5324 Full Zurzach 056 246 14 31 graf_albert@bluewin.ch X X X X

Schilling Ruth Rheintalstrasse 293 5325 Leibstadt Zurzach 056 247 15 45 056 247 10 34 5schilling@bluewin.ch X X

Schilling Lukas Oberdorfstr. 254 5325 Leibstadt Zurzach 056 247 10 21 Luki.Schilling@gmx.ch 079 236 50 08 X X X X

Binder Roland & Sonja Unterdorfstr. 11 5333 Baldingen Zurzach 056  249 24 18 r-s.binder@bluewin.ch X X Aepfel, Apfelschnaps

Suter Meinrad & Marie-Louise Baldeggstrasse 63 5400 Baden Baden 056 222 79 09 suterhoflaedeli@bluewin.ch X X Diverse Hofprodukte im Hofladen

Hitz Peter Böndler 85 5415 Nussbaumen Baden 056  282 34 34 056 282 34 00 peterhitz@bluewin.ch X X X X Gärsaft (kein Apfelwein)

Wyss-Härri Theodor + Dorothea Sandacherweg 4 5423 Freienwil Baden 056  241 90 01 theodor.wyss@bluewin.ch 079 634 67 47 X X X X X X Traubensaft, Apfelschaumwein, Destillate

Laube Peter Vogelsang 256 Mostlaube 5426 Lengnau Zurzach 056  241 25 44 peterlaube@gmx.ch www.mostlaube.ch X X X X X X Besenbeiz
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Bugmann Josef Aeschstr. 79 5430 Wettingen Baden 056  426 08 44 056  426 08 44 X X X X X

Wohlgemuth Herbert Rehweg 10 5432 Neuenhof Baden 056 406 23 41
daniela.mettler@bluewin.ch                 
herbert.wohlgemuth@schulthess.ch          
herbert.wohlgemuth@gmail.com

079 678 26 03 X X X X X

Markwalder-Fässler Felix + Brigitte Kempfhofstr. 57 5436 Würenlos Baden 056  424 07 93 056 424 07 93 fmarkwalder@bluewin.ch X X X Div. Hofprodukte, Hofladen

Güller Niklaus 5436 Würenlos Baden 056 424 10 35 hueckg@hotmail.com X X X X

Seeholzer Andreas & Mariette Remetschwilerstr. 3 5444 Künten Baden 056 496 12 08              056 496 65 79 info@saumhof.ch www.saumhof.ch X X X X X Hofladen

Familie R. u. N. Rüttimann-Kucker Ammerswilerstr. 50 5600 Lenzburg Lenzburg nik_ruettimann@web.de 079 786 08 64 X X X Traubensaft rot und weiss, Kelterung

Furter Rudolf Zopfgasse 5603 Staufen Lenzburg 062 891 13 76 078 808 26 13 X X X Tafelobst, Brotaufstrich

Mosti Furer Gässli 4 5603 Staufen Lenzburg 062 891 21 12 062 891 21 18 pascal.furer@mosti.ch www.mosti.ch X X X X X X

Wietlisbach-Bleiker Markus & Mirjam Rotenbühlstrasse 14 5605 Dottikon Bremgarten 056 610 10 55 056 610 13 27 wietlisbach-hof@bluewin.ch www.wietlisbach-hof.ch X Tafelobst, Erdbeeren

Hunn Vinzenz Unterdorfstr. 17 5608 Stetten Baden 056  496 23 55 056 996 32 79 hunn@bio-hunn.ch X X X X

Hünerfauth Matthias Hauptstrasse 52 5616 Meisterschwanden Lenzburg 056  667 14 68 056 667 14 42 huenerfauth@bluewin.ch 078 839 30 51 X X X X
BIO (Auch Hochstamm), Hochstamm - 
Seetal Produkte

Kunz Samuel Eggenstrasse 29 5616 Meisterschwanden Lenzburg 056  667 36 19 sr-kunz@bluewin.ch X X

Strebel Karl Langmattstrasse 4 5625 Kallern Muri 056 666 15 65 Langmatt-Kari@bluewin.ch X X

Barmettler-Balmer Koni Oberdorf 9 5645 Aettenschwil Muri 041  787 18 91 barmettler-balmer@bluewin.ch X Apfelschaumwein

Nussbaum-Häfliger Hans und Astrid Schwaderhof 10 5708 Birrwil Kulm 062  772 12 35 nuba55@bluewin.ch www.Schwaderhof-Birrwil.ch  X X X X diverse Produkte im Hofladen

Halter Christian + Tabea Hombergstr. 6 5712 Beinwil am See Kulm 062 771 12 17 info@haltermost.ch www.haltermost.ch X X X X X X Apfelschaumwein

Holliger Martin Aarauerstr. 52 5712 Beinwil am See Kulm 062  771 25 02 martin.holliger@gmx.ch X X X Aepfel, Kartoffeln, Kirschen, Eier

Haller Hans Jörg Liebegg 3 5722 Gränichen Aarau 062  842 12 74 hansjoerg.haller@ag.ch X X X X X X

Schibli Beatrix Talbachstrasse 21 5722 Gränichen Aarau 062 842 38 80 056 203 70 79 beatrix.schibli@gmx.net       bhs@gmx.ch www.schibli.hof.ch X

Haller Hansrudolf Ausserdorfstr. 2 5724 Dürrenäsch Kulm 062  777 23 44 rm.haller@gmx.ch X X X X X

Hofmann Martin Steinenberg 42 5726 Unterkulm Kulm info@steinenberg.ch 079 756 69 18 www.steinenberg.ch X X Obstschaumwein, Destillate

Weniger Walter 5726 Unterkulm Kulm 062 776 13 78
walter.weniger@bluewin.ch

X X X Destilate

Bleiker Jakob Hübeliacker 209 5733 Leimbach Kulm 062 771 86 39 bleikerj@yahoo.de 079 378 51 54 X X

Baschnagel Urs Eichenstrasse 16 5734 Reinach AG Kulm 062 771 77 55 fam.baschnagel@bluewin.ch X X X X Honig

Krummenacher René Feldstrasse 24 6042 Dietwil Muri 041 787 33 85 041 787 33 57 info@lohnunternehmen.ch www.lohnunternehmen.ch X X X X X

Fischer Gottfried Rütistrasse 24 6233 Büron Kt. Luzern 041 933 16 48 079 418 98 04 X X X X

Total         79 46 56 12 63 70 16 13
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